
117. КАЛО, КАлина ДЕваJЧЕ 

Kpaj: Тикнеш, Кавадарци Лента бр.: неонимена 

Пеел: Младен TOIдOPOB 3а6ележена: КiЭ.:ВiЭ.дарци, Тикнеш
 

Роден: Кавадарци, 1915 год. мегу 1932 и 1938 год.
 

Мелограф.: Ал. Линин Мелограф.: Кавадарци, 1932-38 г.
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КА-АО, KA-АVf-НО ЬЕ- BOJ-YE, ви-ши, ви-ши UP-НVf 0- L.JИ) 

1.	 Кало, Калино девоjче, 

виши, виши црни очи: 

2.	 на високо, на широко, 

спрема ду.кан IaJ,Н1IМиjа; 

3.	 дека Турци кафе пиjат, 

а момите рахат локум. 

4.	 а ергени pyjrro вино, 

а Рисjани ром ракиjа; 

5.	 - Аjде Кало~ аjде душо, 

ние двата да 6егаме, 

6.	 наше еело е убаво, 

од две страни с'нце грее; 

7.	 о\ц две страни c'iНцe грее, 

од четири месечина; 

8.	 два пати се грозjе бере, 

три пати се жеТlва жние. 

Забелешка: CeKoj стих се пее по двапати. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




